[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства спорта Камчатского края от 08.02.2023 № 4-Н «Об утверждении норм расходов средств на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края»

В целях уточнения отдельных разделов приложения к приказу Министерства спорта Камчатского края от 08.02.2023 № 4-Н «Об утверждении норм расходов средств на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства спорта Камчатского края от 08.02.2023 № 4-Н «Об утверждении норм расходов средств на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края» изменение, дополнив  таблицу 7 раздела 7  «Услуги по обеспечению транспортными средствами участников физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Календарного плана» строкой следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	стоимость услуг в час (руб.)

	1
	2
	3

	8
	Техника на гусеничном ходу, предназначенная для перевозки людей
	до 26 000

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития видов спорта и высшего спортивного мастерства Министерства спорта Камчатского края.
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	А.В. Бондаренко

image1.jpeg